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LASSILA & TIKANOJA OYJ  
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2005 
 
 
• Liikevaihto: 85,2 miljoonaa euroa (76,8 milj. euroa) 
• Liikevoitto: 6,3 miljoonaa euroa (6,2 milj. euroa) 
• Tulos/osake: 0,11 euroa (0,10 euroa) 
• Sijoitetun pääoman tuotto: 12,7 % (14,4 %) 
• Koko vuoden liikevaihdon odotetaan kasvavan viimevuotista nopeammin ja tuloksen paranevan. 

Tuloksen arvioidaan kuitenkin kasvavan liikevaihtoa hitaammin liiketoimintaan tehtävien merkittävien 
panostusten vuoksi.  

 
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS-kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Osavuosikatsaus on 
tilintarkastamaton. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 
Lassila & Tikanojan ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa (76,8 milj. e). Liikevaihto 
kasvoi 10,9 %, josta 4,1 prosenttiyksikköä oli orgaanista. Teollisuuden puhtaanapidossa ja jätevesipalveluissa 
kysyntä oli pääosin kausivaihtelusta johtuen heikkoa ja epätasaista. Osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa  
(0,10 e). 
 
Ympäristöpalvelut 
 
Ympäristöpalveluiden (jätehuolto, kierrätyspalvelut, ympäristötuotteet) liikevaihto oli 39,5 miljoonaa euroa (36,1 
milj. e) ja se kasvoi 9,4 %. Liikevoitto oli 4,7 miljoonaa euroa (5,5 milj. e). Tulosta rasittivat polttoaineiden 
nopea hinnannousu, panostukset alkaviin liiketoimintoihin ja yhteisyritys Salvor Oy:n toiminnan 
kausiluontoisuus. Hinnankorotuksia tehdään keväällä ja kesällä.  
 
Turussa aloitettiin kierrätyslaitoksen rakentaminen, ja sen arvioidaan valmistuvan loppuvuodesta. Riian 
kierrätyslaitoksen arvioidaan valmistuvan alkuvuodesta 2006. Useita muitakin kierrätyslaitoshankkeita on 
vireillä. Ympäristötuotteiden liikevaihto kasvoi, mutta tulos jäi vaatimattomaksi suurten markkinointipanostusten 
vuoksi. 
 
L&T aloitti aktiivisen yhteistyön Stena Metall -konsernin kanssa Suomessa. Yhteistyö keskittyy metallien 
keräämiseen sekä sähkö- ja elektroniikkaromun keräykseen ja käsittelyyn. 
 
Kiinteistöpalvelut 
 
Kiinteistöpalveluiden (kiinteistönhoito ja siivouspalvelut) liikevaihto oli 34,7 miljoonaa euroa (30,4 milj. e), 
kasvua oli 14,3 %. Liikevoitto kasvoi ja oli 2,2 miljoonaa euroa (1,2 milj. e). Molempien tuotelinjojen 
kannattavuus parani. 
 
L&T:n asema kiinteistöpalveluiden markkinoilla vahvistui yhden alan merkittävän toimijan poistuttua 
markkinoilta yritysoston seurauksena. Tuloksen paranemiseen vaikuttivat myös tuotannon ohjaus- ja 
tehostamistoimenpiteet, asiakasyhteyksien lisääminen ja kiinteistönhoidossa viimevuotista helpompi 
lumitilanne. Lisäksi eläkekustannukset jäivät pienemmiksi kuin vertailukaudella. 
 
Alkuvuonna saatiin päätökseen neuvottelut Moskovassa toimivan Alfa Cleanin liiketoimintojen ostamisesta. 
Sopimusten siirto saadaan toteutettua kevään aikana. Yhteisyritys Blue Service Partners Oy aloitti toimintansa. 
Se tuottaa ruoka-, kiinteistö- ja toimitilapalvelujen kokonaisratkaisuja erityisesti kunnille. 
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Teollisuuspalvelut 
 
Teollisuuspalveluiden (ongelmajätepalvelut, teollisuuden puhtaanapito, vahinkosaneeraus, jätevesipalvelut) 
liikevaihto oli 11,6 miljoonaa euroa (11,1 milj. e). Se kasvoi 5,2 %. Toimialan tulos oli tappiollinen -0,2 
miljoonaa euroa (-0,1 milj. e). Kaikkien tuotelinjojen liikevaihto kasvoi jätevesipalveluja lukuun ottamatta. 
Teollisuuden puhtaanapidossa kasvu tuli tehdyistä yritysostoista.  
 
Heikko kysyntä tammi-helmikuussa painoi teollisuuden puhtaanapidon ja jätevesipalvelut selvästi tappiolle. 
Ongelmajätepalveluiden tulos parani jätteiden hyötykäyttöasteen noustessa. Vahinkosaneeraus vahvisti 
markkina-asemaansa.  
 
Teollisuuspalveluiden kaikkien palveluiden kysyntä vahvistui maaliskuun loppupuolella. Teollisuuden 
puhtaanapidossa tilauskanta on vahva. Rakenteellisiin sopeuttamistoimenpiteisiin on kuitenkin ryhdytty.  
 
 
RAHOITUS 
 
Korollista vierasta pääomaa oli 26,1 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuotta aiemmin ja sama määrä (81,2 
milj. euroa) kuin edellisen tilikauden päättyessä. Nettorahoituskulut olivat 0,5 % (1,5 %) liikevaihdosta ja 6,4 % 
(19,2 %) liikevoitosta. Aleneminen johtui pääasiassa koronvaihtosopimusten käypien arvojen muutoksista. 
Niistä kirjattiin rahoitustuottoihin 0,4 miljoonaa euroa, kun vertailukaudella rahoituskuluihin kirjattiin 0,2 
miljoonaa euroa. Lisäksi vuoden 2004 lopulla toteutettu osakeanti paransi yhtiön rahoitusasemaa. 
 
Käyttöpääomaan sitoutui kaudella 6,3 miljoonaa euroa (3,0 milj. e). Omavaraisuusaste oli 48,2 % (28,6 %) ja 
gearing-prosentti 45,7 (145,3). 
 
 
OSINKO 
 
4.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti 0,25 euron osakekohtaisesta osingosta. Osinko, yhteensä 9,5 
miljoonaa euroa, maksettiin 14.4.2005 eikä sitä ole kirjattu tilinpäätökseen. 
 
 
INVESTOINNIT 
 
Bruttoinvestoinnit olivat 8,2 miljoonaa euroa (11,4 milj. e). Kalustoa uusittiin sekä laajennettiin tuotannollisia 
toimitiloja. Poistot olivat 5,7 miljoonaa euroa (5,1 milj. euroa). 
 
Investoinneista käytettiin 1,9 miljoonaa euroa kolmeen yritysostoon. Teollisuuden puhtaanapitoon ostettiin 
Kaakon Teollisuuspalvelu Oy. Ympäristöpalveluihin ostettiin Raahen Romun paperinkeräysliiketoiminta sekä 
Lahden Autokunnan konekuormausliiketoiminta. Ostettujen yritysten yhteenlaskettu vuosiliikevaihto on 2,8 
miljoonaa euroa.  
 
 
Jäteässät Oy ostettiin kaupalla, joka astui voimaan 1.4.2005. Jäteässät on pääkaupunkiseudulla toimiva 
jätehuoltoyritys, jonka liikevaihto vuonna 2004 oli noin 10 miljoonaa euroa ja jonka palveluksessa on 65 
henkilöä. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 5.174 (4.875). Kauden 
lopussa Lassila & Tikanojan palveluksessa oli kokopäiväisiä ja osa-aikaisia yhteensä 6.610 henkilöä (6.141). 
Heistä työskenteli ulkomailla 499 henkilöä. 
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OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
Vaihto ja kurssi 
 
Yhtiön osakkeen vaihto Helsingin Pörssissä 1.1. – 31.3.2005 oli 5.715.599 kappaletta, mikä on 15,0 % 
osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 81,3 miljoonaa euroa. Kaupantekokurssi vaihteli 
13,10 ja 15,04 euron välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 14,51 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 
31.3.2005 oli 553,4 miljoonaa euroa. 
 
Osakepääoma 
 
Vuoden 2005 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 19.068.117 euroa. 8.2.2005 hallitus hyväksyi 5.600 
uuden osakkeen merkinnän 2002A-optio-oikeuksilla. Näiden merkintöjen seurauksena osakepääoma nousi 
2.800 eurolla 19.070.917 euroon ja osakkeiden lukumäärä nousi 38.141.834:ään.  
 
Optio-oikeudet 2002 
 
Vuoden 2002 varsinainen yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta Lassila & Tikanoja –konsernin 
avainhenkilöille ja Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Optio-oikeuksia on saanut 
merkitä 28 henkilöä. 
 
2002A-optio-oikeuksilla oli merkitty yhteensä 147.160 osaketta 27.1.2005 mennessä. Jäljellä olevilla 2002A-
optio-oikeuksilla voidaan merkitä vielä enintään 112.840 osaketta. Kaikilla jäljellä olevilla vuoden 2002 optio-
oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 652.840 osaketta, mikä on 1,71 % yhtiön tämänhetkisestä 
osakemäärästä. Merkintähinta on 2002A-optio-oikeuksilla 7,86 euroa, 2002B-optio-oikeuksilla 7,02 euroa ja 
2002C-optio-oikeuksilla 11,46 euroa.  
 
Lassila & Tikanojan 2002A-optio-oikeudet ovat olleet listattuina Helsingin Pörssissä 3.5.2004 lähtien. Yhtiön 
hallitus on päättänyt hakea 2002B-optio-oikeuksien ottamista Helsingin Pörssin päälistalle 2.5.2005 alkaen. 
 
Optio-oikeudet 2005 
 
Varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 4.4.2005, hyväksyi hallituksen ehdotuksen optio-oikeuksien 
antamisesta Lassila & Tikanoja -konsernin avainhenkilöille ja/tai Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan 
omistamalle tytäryhtiölle. Optio-oikeuksia annettiin yhteensä enintään 600.000 kappaletta. Kukin optio-oikeus 
oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeen, jonka kirjanpidollinen vasta-
arvo on 0,50 euroa. Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö L&T Advance Oy on merkinnyt 
kaikki 600.000 optio-oikeutta annettavaksi myöhemmin Lassila & Tikanoja -konsernin nykyisille tai tuleville 
avainhenkilöille. 
 
Optio-oikeudet jakautuvat kolmeen optiolajiin. Osakkeen merkintähinta on 2005A-optio-oikeuksilla yhtiön 
osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä toukokuussa 2005 pyöristettynä lähimpään 
senttiin, 2005B-optio-oikeuksilla yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 
toukokuussa 2006 pyöristettynä lähimpään senttiin ja 2005C-optio-oikeuksilla yhtiön osakkeen vaihdolla 
painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä toukokuussa 2007 pyöristettynä lähimpään senttiin. Merkintähintaa 
alennetaan merkintähinnan määräytymisen jälkeen päätettävien ja ennen osakemerkintää jaettavien 
osakekohtaisten osinkojen määrällä, joka ylittää yhteensä 70 % sen tilikauden osakekohtaisesta voitosta, jolta 
osinkoja jaetaan. Merkintähinnan alennus tulee voimaan kyseisen osingonjaon täsmäytyspäivänä. 
 
Osakkeiden merkintäajat ovat 2005A-optio-oikeuksilla 2.11.2007 - 29.5.2009, 2005B-optio-oikeuksilla 
3.11.2008 - 31.5.2010 ja 2005C-optio-oikeuksilla 2.11.2009 - 31.5.2011. 
 
Optio-oikeuksien 2005 perusteella merkittävien osakkeiden osuus on 1,57 % yhtiön tämänhetkisestä 
osakemäärästä. 
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Liputusilmoitukset 
 
10.3.2005 yhtiö sai Keskinäiseltä työeläkevakuutusyhtiö Varmalta ilmoituksen, jonka mukaan sen osuus 
Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli noussut 5,08 prosenttiin. 
 
Hallituksen valtuudet 
 
Hallituksella ei ole valtuuksia osakeanteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen laskemiseen. 
Hallituksella ei myöskään ole valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen eikä luovuttamiseen. 
 
 
HALLITUS JA TILINTARKASTAJA 
 
4.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen 
valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Hakala, Lasse Kurkilahti, Juhani Lassila, 
Juhani Maijala ja Soili Suonoja. 
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Päävastuullinen tilintarkastaja on 
KHT Heikki Lassila. 
 
Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi uudelleen puheenjohtajaksi 
Juhani Maijalan ja varapuheenjohtajaksi Heikki Hakalan. Hallituksen puheenjohtajan tehtävä ei ole enää 
päätoiminen. 
 
 
YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA 
 
4.4.2005 julkistetussa pörssitiedotteessa esitettiin IFRS-standardien mukaiset vertailuluvut vuodelle 2004 ja 
selostettiin IFRS-standardeihin siirtymisen aiheuttamia muutoksia Lassila & Tikanojan laskentaperiaatteisiin ja 
vuoden 2004 raportoituihin lukuihin. 
 
4.4.2005 tiedotettiin, että yhtiön hallitus on päättänyt hakea 2002-optio-ohjelman 2002B-optio-oikeuksien 
ottamista Helsingin Pörssin päälistalle 2.5.2005 alkaen. 2002B-optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä 
enintään 260.000 Lassila & Tikanoja Oyj:n osaketta. Osakkeiden merkintäaika on 2002B-optio-oikeuksilla 
2.5.2005 - 30.10.2006. 
 
7.4.2005 tiedotettiin, että yhtiön hallitus on hyväksynyt Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistaman 
tytäryhtiön L&T Advance Oy:n tekemät yhtiökokouksen 4.4.2005 päättämien optio-oikeuksien merkinnät. L&T 
Advance Oy merkitsi yhteensä 600.000 optio-oikeutta annettavaksi myöhemmin Lassila & Tikanoja -konsernin 
nykyisille tai tuleville avainhenkilöille. 
 
 
VUODEN 2005 NÄKYMÄT  
 
Näkymät yhtiön toimialoilla ovat pääosin hyvät. Kierrätyslaitoksille tulevan jätemateriaalimäärän ennakoidaan 
kasvavan Jäteässät Oy:n oston ja myyntitoimenpiteiden seurauksena. Kiinteistöpalveluiden myynnin odotetaan 
jatkuvan vahvana. Teollisuuspalveluissa epävarmuutta kysynnän ennustamisessa aiheuttaa metsäteollisuuden 
lakonuhka. Lakko vaikeuttaisi teollisuuden puhtaanapidon alkamassa olevaa sesonkia. 
  
Toiminnan laajentaminen ulkomailla etenee, ja useita pienehköjä yritysostoja on vireillä. Kansainvälisen 
toiminnan organisaatiota Suomessa ja paikallisia organisaatioita Venäjällä on vahvistettu, jotta kasvavan 
liiketoiminnan johtaminen tapahtuu hallitusti. 
 
Liikevaihdon odotetaan kasvavan viimevuotista nopeammin ja vertailukelpoisen tuloksen paranevan (2004 
ilman eläkevastuun tuloutusta). Tuloksen arvioidaan kasvavan liikevaihtoa hitaammin liiketoimintaan tehtävien 
merkittävien panostusten vuoksi. 
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IFRS:ÄÄN SIIRTYMINEN 
 
IFRS-standardeihin siirtymisen aiheuttamia muutoksia Lassila & Tikanojan laskentaperiaatteisiin ja vuoden 
2004 raportoituihin lukuihin selostetaan 4.4.2005 julkistetussa pörssitiedotteessa sekä yhtiön Internet-sivuilla. 
Tämän osavuosikatsauksen laadinnassa on noudatettu 4.4.2005 julkistetussa tiedotteessa esitettyjä 
laskentaperiaatteita. 
 
Vuoden 2004 viimeisen neljänneksen IFRS-tulokseen kirjattiin Suomen työeläkejärjestelmän 
työkyvyttömyyseläkevastuiden laskentaperusteiden muutosten takia kertaluonteinen 10,5 miljoonan euron 
eläkevastuun tuloutus (7,8 milj. e laskennallisella verosaamisella vähennettynä). IFRS-tuloslaskelma 1.1. – 
31.12.2004 ja tunnusluvut 12/2004 esitetään myös ilman tätä tuloutusta. 
 
 
TULOSLASKELMA 1.1. – 31.3. 
 
1000 e 1-3/2005   % 1-3/2004   % Muutos%
    
Liikevaihto 85 192 100,0 76 840 100,0 10,9
Myytyjen suoritteiden hankintameno -74 570 -87,5 -66 852 -87,0 11,5
Bruttokate 10 622 12,5 9 988 13,0 6,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut -2 774 -3,3 -2 277 -3,0 21,8
Hallinnon kulut -1 928 -2,3 -1 582 -2,1 21,9
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 426 0,5 70 0,1 508,6
Liikevoitto 6 346 7,4 6 199 8,1 2,4
Rahoituskulut, netto -408 -0,5 -1 190 -1,5 -65,7
Voitto ennen veroja  5 938 7,0 5 009 6,5 18,5
Tuloverot -1 606 -1,9 -1 409 -1,8 14,0
Voitto ennen vähemmistöosuutta 4 332 5,1 3 600 4,7 20,3
Vähemmistön osuus -110 -56   96,4
Tilikauden voitto  4 222 5,0 3 544 4,6 19,1
    
Tulos/osake, e 0,11  0,10   
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, e 0,11  0,10   
 
Veroihin on kirjattu katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden arvioiduista veroista. 
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TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.2004 

1000 e 1-12/2004   %

Ilman eläkevastuun 
tuloutusta 

 1-12/2004   %
    
Liikevaihto 337 241 100,0 337 241 100,0
Myytyjen suoritteiden hankintameno -271 031 -80,4 -280 915 -83,3
Bruttokate 66 210 19,6 56 326 16,7
Myynnin ja markkinoinnin kulut -9 223 -2,7 -9 578 -2,8
Hallinnon kulut -6 026 -1,8 -6 322 -1,9
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 361 0,1 361 0,1
Liikevoitto 51 322 15,2 40 787 12,1
Rahoituskulut, netto -2 969 -0,9 -2 969 -0,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 64   64   
Voitto ennen veroja  48 417 14,4 37 882 11,2
Tuloverot -12 905 -3,8 -10 166 -3,0
Voitto ennen vähemmistöosuutta 35 512 10,5 27 716 8,2
Vähemmistön osuus -383  -383  
Tilikauden voitto 35 129 10,4 27 333 8,1
   
Eläkevastuun tuloutus  7 796 
Tilikauden voitto   35 129 
   
Tulos/osake, e 1,01  0,79  
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, e 1,01    
 



  7 

 
TASE 
 
1000 e 3/2005 3/2004 12/2004 
   
VARAT   
Pitkäaikaiset varat   
Liikearvo 92 395 84 529 92 005 
Muut aineettomat hyödykkeet 8 689 4 741 8 129 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 116 833 105 469 115 410 
Muut pitkäaikaiset varat  6 348 5 061 6 223 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 224 265 199 800 221 767 
   
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 3 892 3 383 4 261 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 44 762 39 844 37 197 
Likvidit rahavarat 17 537 5 349 19 759 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 66 191 48 576 61 217 
   
VARAT YHTEENSÄ 290 456 248 376 282 984 
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT   
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot 63 722 15 398 63 724 
Kertyneet voittovarat 69 633 49 998 34 386 
Tilikauden voitto  4 222 3 544 35 129 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
yhteensä 137 577 68 940 133 239 
Vähemmistön osuus  1 766 1 223 1 550 
Oma pääoma yhteensä 139 343 70 163 134 789 
   
Pitkäaikaiset velat   
Laskennalliset verovelat 11 351 5 635 10 628 
Eläkevelvoitteet 876 10 873 1 162 
Varaukset 855 396 821 
Korolliset pitkäaikaiset velat  67 586 79 991 67 704 
Muut pitkäaikaiset velat  18 271 245 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 80 686 97 166 80 560 
  
Lyhytaikaiset velat  
Lyhytaikaiset korolliset velat 13 637 27 307 13 481 
Ostovelat ja muut korottomat velat 56 790 53 740 54 154 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 70 427 81 047 67 635 
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 290 456 248 376 282 984 
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 

1000 e 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi- 

rahasto

Arvon-
muutos- ja 

muut rahastot
Kertyneet 

voittovarat 

Vähem-
mistön 
osuus 

Oma pääoma 
yhteensä

    
Oma pääoma 1.1.2005 19 068 44 932 -276 69 515 1 550 134 789
Merkinnät 2002A-optioilla 3 41   44
Muuntoerot  -50   -50
Optiopalkitseminen  118  118
Rahoitusvarat, käyvän arvon 
muutos  4   4
Vähemmistön sijoitus   106 106
Vähemmistöosuus tuloksesta   110 110
Tilikauden voitto     4 222   4 222
Oma pääoma 31.3.2005 19 071 44 973 -322 73 855 1 766 139 343
 
    
Oma pääoma 1.1.2004 7 913 7 518 -121 68 943 1 167 85 420
Osingonjako  -18 992  -18 992
Muuntoerot  86   86
Optiopalkitseminen  47  47
Rahoitusvarat, käyvän arvon 
muutos  2   2
Vähemmistöosuus tuloksesta   56 56
Tilikauden voitto     3 544   3 544
Oma pääoma 31.3.2004 7 913 7 518 -33 53 542 1 223 70 163
 
 
 
TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA 
 
1000 e 1-3/2004 1-12/2004 
   
Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan 2 150 21 376 
   
IFRS 1 Siirtymästandardi: Arvonkorotuksen poistot -19 -76 
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -47 -331 
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen 1 884 8 194 
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: Vähemmistön osuus -2 55 
IAS 2 Vaihto-omaisuus 37 125 
IAS 12 Tuloverot -478 -4 316 
IAS 17 Vuokrasopimukset: Rahoitusleasing -37 -3 
IAS 18 Tuotot: Tuloutus 382 -39 
IAS 19 Työsuhde-etuudet: Eläkejärjestelyt -82 9 133 
IAS 37 Varaukset 6 6 
IAS 39 Rahoitusinstrumentit -250 1 005 
   
IFRS:n mukaan 3 544 35 129 
Kertyneen eläkevastuun tuloutus  -7 796 
Oikaistu IFRS  27 333 
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OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 
1000 e 1.1.2004 31.3.2004 31.12.2004
    
Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan 95 786 79 045 130 649
    
IFRS 1 Siirtymästandardi: Arvonkorotuksen poistot -1 256 -1 275 -1 333
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen  1 884 8 194
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: Vähemmistön osuus 1 167 1 223 1 550
IAS 2 Vaihto-omaisuus 121 74 240
IAS 12 Tuloverot 1 879 1 467 -2 406
IAS 17 Vuokrasopimukset: Rahoitusleasing 733 697 785
IAS 18 Tuotot: Tuloutus -1 137 -754 -1 176
IAS 19 Työsuhde-etuudet: Eläkejärjestelyt -10 295 -10 377 -1 161
IAS 37 Varaukset 10 16 17
IAS 39 Rahoitusinstrumentit -1 588 -1 837 -570
    
IFRS:n mukaan 85 420 70 163 134 789
 
 
 
TUNNUSLUVUT  

 3/2005 3/2004

12/2004 
ilman eläke-

vastuun tuloutusta 12/2004
    
Tulos/osake, e 0,11 0,10 0,79 1,01
Oma pääoma/osake, e 3,65 2,04  3,53
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,12 0,18  1,40
Oman pääoman tuotto, % 12,3 18,2 24,8 31,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,7 14,4 22,5 27,1
Omavaraisuusaste, % 48,2 28,6  48,1
Gearing, % 45,7 145,3  45,6
    
Bruttoinvestoinnit, 1000 e 8 207 11 357  48 124
Poistot, 1000 e 5 738 5 064  21 401
Korolliset nettovelat 63 687 101 950  61 427
Henkilöstö kokopäiväiseksi muutettuna 
keskimäärin 5 174 4 875

 
5 409

  
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 1000 kpl    
keskimäärin kauden aikana 38 139 34 477  34 650
kauden lopussa 38 142 34 477  38 136
keskimäärin kauden aikana, laimennettu 38 373 34 693  34 884
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RAHAVIRTALASKELMA  
 
1000 e 3/2005 3/2004 12/2004 
   
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 11 633 11 392 62 321 
Käyttöpääoman muutos -6 261 -3 045 68 
Nettorahoituskulut 164 84 -4 024 
Verot  -1 047 -2 291 -9 990 
Liiketoiminnan rahavirta 4 489 6 140 48 375 
   
Investoinnit konserniyrityksiin -1 434 -4 215 -15 236 
Muut investoinnit -5 170 -6 222 -30 365 
Käyttöomaisuuden myynnit 147 390 2 158 
Investointien rahavirta -6 457 -10 047 -43 443 
   
Osakepääoman korotus 44  48 569 
Vähemmistöosuuden maksu 106  
Maksetut osingot -18 805 -34 845 
Lainojen muutos -411 17 314 -9 573 
Rahoituksen rahavirta -261 -1 491 4 151 
   
Rahavarojen muutos -2 229 -5 398 9 083 
  
Likvidit varat tilikauden alussa 19 759 10 710 10 710 
Valuuttakurssien ja käyvän arvon muutokset 7 37 -34 
Likvidit varat taseessa 17 537 5 349 19 759 
 
 
 
SEGMENTTIRAPORTOINTI  
 
LIIKEVAIHTO 
1000 e 3/2005 3/2004 muutos % 12/2004 
   
Ympäristöpalvelut 39 524 36 136 9,4 159 152 
Kiinteistöpalvelut 34 745 30 409 14,3 124 820 
Teollisuuspalvelut 11 638 11 067 5,2 56 195 
Konsernihallinto ja muut 91 100 377 
Toimialojen välinen myynti  -806 -872 -3 303 
Yhteensä 85 192 76 840 10,9 337 241 
 
 
LIIKEVOITTO 
1000 e 3/2005 % 3/2004 % muutos % 12/2004 %
       
Ympäristöpalvelut 4 717 11,9 5 484 15,2 -14,0 26 097 16,4
Kiinteistöpalvelut 2 224 6,4 1 204 4,0 84,7 9 336 7,5
Teollisuuspalvelut -243 -2,1 -70 -0,6 -247,1 6 907 12,3
Konsernihallinto ja muut  -352 -419     -1 553   
Lassila & Tikanoja 6 346 7,4 6 199 8,1 2,4 40 787 12,1
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MUUT TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT 
 
1000 e 3/2005 3/2004 12/2004
   
Varat   
Ympäristöpalvelut 163 922 150 757 159 659
Kiinteistöpalvelut 44 941 33 932 41 638
Teollisuuspalvelut 56 864 52 302 55 797
Kohdistamattomat varat  24 729 11 385 25 890
Lassila & Tikanoja 290 456 248 376 282 984
   
Velat   
Ympäristöpalvelut 27 532 27 065 25 819
Kiinteistöpalvelut 20 760 24 670 20 484
Teollisuuspalvelut 8 862 9 480 9 104
Kohdistamattomat velat 93 959 116 998 92 788
Lassila & Tikanoja 151 113 178 213 148 195
   
Investoinnit   
Ympäristöpalvelut 3 954 8 420 26 928
Kiinteistöpalvelut 1 912 1 206 12 609
Teollisuuspalvelut 2 338 1 730 8 580
Kohdistamattomat investoinnit 3 1 7
Lassila & Tikanoja 8 207 11 357 48 124
   
Poistot   
Ympäristöpalvelut 3 083 2 816 11 727
Kiinteistöpalvelut 1 326 1 137 4 888
Teollisuuspalvelut 1 302 1 091 4 706
Kohdistamattomat poistot 27 20 80
Lassila & Tikanoja 5 738 5 064 21 401
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TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 
1000 e 1-3 /2005 10-12 /2004* 7-9 /2004 4-6 /2004 1-3 /2004
     
Liikevaihto     
Ympäristöpalvelut 39 524 42 387 39 950 40 679 36 136
Kiinteistöpalvelut 34 745 33 610 31 051 29 750 30 409
Teollisuuspalvelut 11 638 14 325 15 865 14 938 11 067
Konsernihallinto ja muut 91 91 92 94 100
Toimialojen välinen myynti  -806 -904 -752 -775 -872
Lassila & Tikanoja 85 192 89 509 86 206 84 686 76 840
     
Liikevoitto     
Ympäristöpalvelut 4 717 5 968 7 161 7 484 5 484
Kiinteistöpalvelut 2 224 2 133 3 985 2 014 1 204
Teollisuuspalvelut -243 1 306 3 067 2 604 -70
Konsernihallinto ja muut -352 -367 -318 -449 -419
Lassila & Tikanoja 6 346 9 040 13 895 11 653 6 199
     
Liikevoittoprosentit     
Ympäristöpalvelut 11,9 14,1 17,9 18,4 15,2
Kiinteistöpalvelut 6,4 6,3 12,8 6,8 4,0
Teollisuuspalvelut -2,1 9,1 19,3 17,4 -0,6
Lassila & Tikanoja 7,4 10,1 16,1 13,8 8,1
     
Rahoituskulut, netto -408 -665 -861 -253 -1 190
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 64    
Kertyneen eläkevastuun tuloutus 10 535    
    
Voitto ennen veroja 5 938 18 974 13 034 11 400 5 009
 
*Liikevoitto ilman eläkevastuun tuloutusta 
 
 
 
ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 
 
1000 e 3/2005 3/2004 12/2004
 
Omasta velasta 
Panttien kirjanpitoarvo 284
Kiinteistökiinnitykset 784 84 784
Yrityskiinnitykset 622 504 50
Muut vakuudet 166 348 943
 
Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja -vastuut 431 921 512
 
Leasingvuokrat ja -vastuut eivät sisällä rahoitusleasingsopimuksiksi luokiteltujen sopimusten vuokria. 
 
 
 
LASSILA & TIKANOJA OYJ 
Hallitus 


